

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการวางระบายน้ำพร้อมเทลาน คอนกรีต บริเวณอาคารเอนกประสงค์ บ้านห้วยเป็ด ม.1 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลแม่เมาะ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 400,000.- บาท (สี่แสนบาทถ้วน)

### 3. ลักษณะงาน

โครงการวางระบายน้ำพร้อมเทลาน คอนกรีต บริเวณอาคารเอนกประสงค์ ทำการก่อสร้างวางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝापิดขนาดกว้างประมาณ 0.40 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาวประมาณ 116.00 เมตร และเทลานคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร และอื่น ๆ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 63.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแม่เมาะเลขที่ 63/2560

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 400,000.- บาท (สี่แสนบาทถ้วน)

### 5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. 5)

### 6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายธีทัต ธรรมธิกุล

6.2 นายธรรมรักษ์ เขียมสำอางค์

6.3 นายวิชาญ ไชยเสน

แบบสรุปประมาณราคา

ชื่อโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ พร้อมเทลาดคอนกรีต บริเวณอาคารอเนกประสงค์ บ้านห้วยเป็ด โดยทำการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาปิด ขนาดกว้างประมาณ 0.40 เมตร ลึกประมาณ 0.50 เมตร ยาวประมาณ 116.00 เมตร และเทลาดคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร และอื่น ๆ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 63.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนเทศบาลแม่เมาะ เลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาเมื่อ ๖/๑๒/๒๕๖๐

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	63.00	ตร.ม.	320.79	20,209.77	1.3074	419.40	26,422.20
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	3.15	ลบ.ม.	397.20	1,251.18	1.3074	519.30	1,635.80
3	งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีต	116.00	ม.	1,409.87	163,545.39	1.3074	1,843.27	213,819.32
4	งานฝาเหล็กวางระบายน้ำ	116.00	ม.	1,060.48	123,016.07	1.3074	1,386.48	160,831.68
					ราคาค่าต้นทุน	308,022.41	รวมราคา	402,709.00
							สรุปราคากลางทั้งสิ้น	400,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร

= 308,022.41 บาท  
 = - บาท  
 = - บาท  
 = 1.3074

ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 90 วัน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายยุทธนา ตายะสืบ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายธีทัต ธรรมธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

(นายวิชาญ ไชยเสน)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

(นายธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง